
UCHWAŁA NR 87/XXXVII/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art. 236, art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2021 przyjętej uchwałą nr  89/XXV/20 Rady Gminy 
Wiskitki z dnia 28 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę  2.127,00  złPlan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
75.741.894,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2.136,00 zł, oraz zwiększa się o kwotę 9,00 zł 
 tj. do kwoty : 57.043.806,20 zł, 

- dochody majątkowe stanowią kwotę 18.698.087,97 zł,  

– zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. 
Dochody  na 2021 rok. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.127,00 złPlan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
76.799.058,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  5.852,00 zł i zmniejsza się o kwotę 7.979,00 zł, 
 tj. do kwoty  58.396.914,65 zł,  

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł, oraz zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł  tj. do kwoty 
18.402.143,43 zł, 

– zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
pn. Wydatki na 2021 rok. 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu, który wynosi 1.057.163,91  zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.057.163,91 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.567.455,91 zł, rozchody w wysokości 5.510.292,00 zł", 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W § 8 Uchwały Budżetowej wprowadza się ust. 4, w brzmieniu „Dochody i wydatki nazadania 
wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej  na 2021 r.-zgodnie z załącznikiem 
Nr 10”, 

– który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -2 136,00 9,00

0,00 0,00

-2 136,00 9,00

0,00 0,00

-2 136,00 0,00

0,00 9,00

razem: -2 136,00 9,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 136,00 9,00

0,00 0,00

Ogółem: 75 744 021,17 75 741 894,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 255 647,74 2 255 647,74

majątkowe

majątkowe 18 698 087,97 18 698 087,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 570 300,34 1 570 300,34

bieżące 57 045 933,20 57 043 806,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

685 347,40 685 347,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

52 658,00 50 522,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

1 424,00 1 433,00

54 082,00 51 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 54 082,00 51 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Załącznik nr 1 do uchwały nr 87/XXXVII/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021

Nazwa

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do załącznika nr 1 do Uchwały nr 87/XXXVII/21 Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

W ramach rozdziału 85415 Zmniejsza się plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 2.136,00 zł z przeniesieniem 

środków do planu na dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych w wysokości 2.136,00 zł. Ponadto na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 478/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmniejsza się plan dotacji celowych w kwocie 2.127,00 zł na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych /pomoc uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych/. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 135 648,00 637 348,00 637 348,00 76 600,00 560 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 300,00 1 498 300,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 298,00 635 998,00 635 998,00 76 600,00 559 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 300,00 1 498 300,00 0,00 0,00

981 080,00 332 780,00 332 780,00 60 100,00 272 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 300,00 648 300,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 730,00 331 430,00 331 430,00 60 100,00 271 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 300,00 648 300,00 0,00 0,00

151 360,67 149 238,00 7 258,00 0,00 7 258,00 141 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122,67 2 122,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 710,67 150 588,00 7 258,00 0,00 7 258,00 143 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122,67 2 122,67 0,00 0,00

141 980,00 141 980,00 0,00 0,00 0,00 141 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 330,00 143 330,00 0,00 0,00 0,00 143 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 791,63 702 050,00 642 050,00 68 100,00 573 950,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 476 741,63 1 476 741,63 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2 178 791,63 702 050,00 642 050,00 68 100,00 573 950,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 476 741,63 1 476 741,63 0,00 0,00

1 766 341,63 594 600,00 534 600,00 62 600,00 472 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 171 741,63 1 171 741,63 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1 766 341,63 594 600,00 534 600,00 62 600,00 472 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 171 741,63 1 171 741,63 0,00 0,00

17 603 200,96 16 142 385,96 15 207 842,48 11 623 190,00 3 584 652,48 218 650,00 504 200,00 211 693,48 0,00 0,00 1 460 815,00 1 460 815,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 603 200,96 16 142 385,96 15 207 842,48 11 626 690,00 3 581 152,48 218 650,00 504 200,00 211 693,48 0,00 0,00 1 460 815,00 1 460 815,00 0,00 0,00

12 146 828,76 10 686 013,76 10 310 913,76 8 420 775,00 1 890 138,76 0,00 375 100,00 0,00 0,00 0,00 1 460 815,00 1 460 815,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 146 828,76 10 686 013,76 10 310 913,76 8 420 775,00 1 890 138,76 0,00 375 100,00 0,00 0,00 0,00 1 460 815,00 1 460 815,00 0,00 0,00

383 428,00 383 428,00 383 428,00 158 603,00 224 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 428,00 383 428,00 383 428,00 162 103,00 221 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 192,00 2 362 192,00 1 734 592,00 1 220 248,00 514 344,00 0,00 627 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-602,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 091,00 2 362 091,00 1 734 592,00 1 220 248,00 514 344,00 0,00 627 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 367,00 1 014 367,00 1 011 225,00 875 716,00 135 509,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-602,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 765,00 1 013 765,00 1 011 225,00 875 716,00 135 509,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Załącznik nr 2 do uchwały nr 87/XXXVII/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021

Z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 122,67

przed zmianą 0,00

zwiększenie

z tego: w tym:

0,00

4 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 2 122,67

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852

przed zmianą

85219

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

315 997,00 315 997,00 314 797,00 289 758,00 25 039,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 498,00 316 498,00 314 797,00 289 758,00 25 039,00 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 536,00 611 536,00 515 841,00 456 075,00 59 766,00 0,00 95 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 127,00 -2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 409,00 609 409,00 515 841,00 456 075,00 59 766,00 0,00 93 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 895,00 59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 127,00 -2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 768,00 57 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 310 422,47 16 310 422,47 1 216 861,00 911 672,00 305 189,00 0,00 14 740 939,00 352 622,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 310 523,47 16 310 523,47 1 216 861,00 911 672,00 305 189,00 0,00 14 741 040,00 352 622,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 847,00 72 847,00 72 497,00 65 712,00 6 785,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 948,00 72 948,00 72 497,00 65 712,00 6 785,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 801 185,08 58 399 041,65 39 666 333,83 20 637 971,85 19 028 361,98 1 659 053,87 16 379 338,00 564 315,95 0,00 130 000,00 18 402 143,43 18 402 143,43 0,00 0,00

-13 979,00 -7 979,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 -2 729,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

11 852,00 5 852,00 3 900,00 3 500,00 400,00 1 350,00 602,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

76 799 058,08 58 396 914,65 39 664 983,83 20 641 471,85 19 023 511,98 1 660 403,87 16 377 211,00 564 315,95 0,00 130 000,00 18 402 143,43 18 402 143,43 0,00 0,00

PRZEWODNICZACY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Zmniejsza się plan wydatków w ramach wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w wyokości 6.000,00 zł jednocześnie zwiększając plan wydatków inwestycyjnych jednostek 

budżetowych w wysokości 6.000,00 zł zgodnie z wydatkami na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do WPF -u na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 175 907,67

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 175 907,67

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 2 do Uchwały nr 87/XXXVII/21 Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70095 zmniejsza się plan wydatków w wysokości 1.350,00 zł.  na zakup 

energii w związku z mniejszym  rzeczywistym zapotrzebowaniem środków. 

 

Dział 710 Działalność usługowa  

W ramach rozdziału 71004 zwiększa się plan wydatków w wysokości 1.350,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów opracowywania zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101 zmniejsza się plan wydatków w kwocie 400,00 zł na zakup usług 

pozostałych, z przeniesieniem środków na zakup energii w szkole w wysokości 400,00 zł.   

W ramach rozdziału 80113 zmniejsza się  plan wydatków w kwocie 3.500,00 zł na zakupu 

paliwa do autobusu szkolnego, oraz różnych opłatach i składkach w związku z mniejszym  

rzeczywistym zapotrzebowaniem środków , z przeniesieniem środków na wynagrodzenia 

bezosobowe w wysokości 3.500,00 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

W ramach rozdziału 85219 zmniejsza się plan wydatków w ramach zadań własnych na wydatki 

osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w wysokości 602,00 zł w związku z mniejszym  

rzeczywistym zapotrzebowaniem środków. 

W ramach rozdziału 85228 zwiększa się plan wydatków w wysokości 501,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

W ramach rozdziału 85415 

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 2.127,00 zł na rządowy program pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych zgodnie z otrzymaną decyzją. 

 

Dział 855 Rodzina 

W ramach rozdziału 85504 zwiększa się plan wydatków w wysokości 101,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wypłatę ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i środków 

czystości.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 75 744 021,17 -2 127,00 75 741 894,17

2. Wydatki 76 801 185,08 -2 127,00 76 799 058,08

3. Wynik budżetu (deficyt) 1 057 163,91 1 057 163,91

6 567 455,91 6 567 455,91

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, 

wynikajace z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 3 068 415,86 3 068 415,86

9.

Rozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 179 262,74 179 262,74

10.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 3 319 777,31 3 319 777,31

5 510 292,00 5 510 292,00

1. Spłaty kredytów § 992 924 664,00 924 664,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 4 585 628,00 4 585 628,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Paweł Dziemiańczyk

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do uchwały 87/XXXVII/21  Rady Miasta i Gminy Wiskitki  z dnia  28 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021 r zmiana +/-

Kwota po 

zmianie 2021 r

PRZEWODNICZĄCY RADY

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątowe

801 80195
Wsparcie finansowe - "Poznaj Polskę" - Porozumienie 

MEiN/2021/DPI/1682
13 221,00 13 221,00 13 221,00

13 221,00 13 221,00 13 221,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem

Załacznik nr 4 do uchwały budżetowej nr 87/XXXVII/21  z dnia 28 grudnia 2021r.

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem
z tego:

Id: 666A821A-63F5-45DD-8A23-BF57FB5625C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

